ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TACARATU

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
PORTARIA Nº 015/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Tacaratu-
PE., no uso de suas atribuições legais arrimado no Art. 32,
XIV, XIX , XXI, do Regimento Interno da Câmara, c/c o Art.
24, II da LOM (Lei Orgânica Municipal), entre demais normas
legais correlatas;

Resolve:

Art. 1º - Fica designado as pessoas responsáveis pelas
solicitações de atualização e extinção da Unidade
Jurisdicionada e pela de designação e destituição dos
Gerenciadores de sistema.

I – Gerenciador Master 01
CPF/MF:458.724.904-10
Nome: Manoel Félix dos Santos Filho
E-mail: manoelfelix010@gmail.com
Telefone: 87-99902-7339
Cargo: Auxiliar de Contabilidade

II – Gerenciador Master 02
CPF/MF:799.493.634-20
Nome: Vera Lúcia Gomes da Silva Santos
E-mail:praveragomes@hotmail.com
Telefone: 87-99927-5100
Cargo: Agente de Controle Interno

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 04 de Janeiro de 2021

LUCAS BALBINO TORRES
Presidente

Publicado no quadro de aviso desta Câmara, de acordo com o
Art. 88, da Lei Orgânica Municipal, em, 04/01/2021
_____________
Secretário(a) da Câmara

Publicado por:

Egídio José Mendes de Souza
Código Identificador:9DFA29AA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/02/2021. Edição 2763
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/